
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

41.300.1105
Atterberg limitleri  (Likit limit, plastik limit, plastisite indeksi, örselenmiş numuneler üzerinde)
ad.
İller Bankası
Jeolojik Etüd

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2003 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2013 0,00 0,00 0,00

2014 32,68 0,00 0,00

2015 36,00 0,00 0,00

2016 41,00 0,00 0,00

2017 53,00 0,00 0,00

2018 57,39 0,00 0,00

2019 70,65 0,00 0,00

2020 82,28 0,00 0,00

2021 92,61 0,00 0,00

2022-1 153,88 0,00 0,00

2022-2 170,21 0,00 0,00

2022-3 185,06 0,00 0,00

2023-1 286,14 0,00 0,00

2023-2 348,67 0,00 0,00

2024 493,28 0,00 0,00

Birim Fiyatları
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

İller Bankası A.Ş. Şartnameleri ve AASHTO T-89, AASHTO T-90, TS EN ISO 17892/12 deney standartları 
dahilinde, projesinde öngörülen, mahallinden alınarak laboratuvara getirilmiş numuneler üzerinde atterberg 
limitlerinin tespitlerinin yapılması (Likit limit, plastik limit, plastisite indeksi, örselenmiş ve örselenmemiş 
numuneler üzerinde) için her türlü malzeme, ekipman, işçi, alet ve teknik personelin hazır bulundurulması, 
deneyin yapılması, gözlemlenmesi ve değerlendirilmesi, sonucunun hesaplanması, deney raporunun 
hazırlanması ve diğer bütün işlerin yapılması için gerekli her türlü işçilik, makine, alet, araç gereç masrafları, 
malzeme ve zayiatı, teknik personel giderleri dahil, (numunenin alınması, UD tüpünden numunenin 
çıkartılması, numunenin nakliye bedeli, Yüklenici karı ve genel giderler hariç) atterberg limitlerinin 
tespitlerinin yapılmasının (Likit limit, plastik limit, plastisite indeksi, örselenmiş ve örselenmemiş numuneler 
üzerinde) 1 (bir) adet fiyatı. Ölçü:Projesinde öngörülen, mahallinden alınarak laboratuvara getirilmiş, 
örselenmiş ve örselenmemiş numuneler üzerinde atterberg limitlerinin tespitlerinin yapılmasının adet 
cinsinden miktarıdır.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

2024
0

100
200
300
400
500

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

41.300.1105 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

40.100.1001 Mühendis sa 0,250000

40.100.1003 Teknisyen sa 0,750000

Laboratuvar teknisyeni

40.110.1009 Etüv cihazı (Alfa 1000 W,  250 lt'lik)  sa 24,000000

40.110.1023 Dijital terazi (3,1 kg kapasiteli,  0,01 g 
hassasiyetli) sa 0,100000

40.110.1018 Cassagrande deney aleti sa 0,500000

40.110.1026 Saf su cihazı sa 1,000000
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